



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Northstar Brokerage Baltics ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 41 17 37 77

Company reg. no. 41 17 37 77

Årsrapport Annual report

2020

This document has esignatur Agreement-ID: aa6b821csrM242755515

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 July 2021.

Kasper Aavad
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 13. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 13 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Northstar Brokerage Baltics ApS Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 41 17 37 77 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 13. januar - 31. december <i>Financial year: 13 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Kasper Aavad
Revisor <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Northstar Brokerage Commodities SL, Spanien/Spain



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur-/mæglerhandel med korn, foderstoffer og oliefrø i bulk samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -339 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtte- og fratrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is to run an agency / broker trading in grain, feed and oilseeds in bulk as well as, at the management's discretion, related business.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -339.000. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The management is aware that the company has lost all its working capital and has made proposals that the capital be restored in the event of future operating profits.

Furthermore, the parent company has submitted a statement of support and resignation to the company to refine the activity until the end of the financial year 2021.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

Note	13/1 2020 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-131.352
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-201.488</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-332.840
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-5.761</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-338.601
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-338.601</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-338.601</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-338.601</u>



Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver <i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	116.648
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	116.648
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	74.018
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	190.666
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	190.666



Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

	31/12 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>-164.802</u>
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>-114.802</u>



Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> <u>kr.</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	263.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>263.162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	20.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>22.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>42.306</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>305.468</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>190.666</u>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>	
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>	



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 13. januar 2020			
<i>Equity 13 January 2020</i>	50.000	173.799	223.799
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-338.601	-338.601
	50.000	-164.802	-114.802



Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtte- og fratrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2021.

The management is aware that the company has lost all its working capital and has made proposals that the capital be restored with future profits.

Furthermore, the parent company has submitted a statement of support and resignation to the company to insure sufficient liquidity to the activity until the end of the financial year 2021.

	13/1 2020
	- 31/12 2020
	kr.
	<hr/>
2. Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	199.527
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	1.961
	<hr/>
	201.488
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	1
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	2.067
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	3.694
	<hr/>
	5.761
	<hr/>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	13/1 2020 - 31/12 2020 kr.
4. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0
	<hr/> 0 <hr/>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. <i>The company has no mortgages and collateral.</i>	
6. Eventualposter <i>Contingencies</i>	
Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 74 t.kr. <i>The company has a deferred tax asset of DKK 74 thousand.</i>	
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser. <i>The company does not have any contingent liabilities.</i>	


